
 
 

 

 
 
Broj: 01/13-04-5986/21 

Sarajevo, 25.10.2021. godine 

 

 

 

Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva (“Službene novine Kantona Sarajevo, broj 34/08-

prečišćeni tekst), gradonačelnica Grada Sarajeva, donosi 

 

 

                                                                ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o imenovanju i davanju ovlaštenja za vršenje funkcije predsjednika 

i članova Skupštine J.P. “Olimpijski bazen Otoka” d.o.o. Sarajevo. 

 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da u skladu sa članom 127. Poslovnika Gradskog 

vijeća Grada Sarajeva donese Odluku iz tačke 1. Zaključka po hitnom postupku, obzirom da za 

donošenjem predmetnog akta postoji neodložna potreba i što bi donošenje akta u redovnom 

postupku moglo da izazove štetne posljedice. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       GRADONAČELNICA 

                                                                                                                Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 

 

 

 
 
 
 
 


